SOKULLUzADE HASAN PAŞA
(ö. 1010/1602)

Osmanlı vezirL
_j

Veziriazam Sokullu Mehmed Paşa'nın
büyük oğludur. Arşiv kayıtlarına göre tes
bit edilen ilk görevi, 20 Cemaziyelahir 979'
da (9 Kasım 1571) dergah-ı ali müteferri
kalığından 456.692 akçelik hastarla Bos
na sancak beyliğine tayinidir (Sevinç, s. ı) .